
WWW 

TC Dvůr Králové, z.s. • 17. listopadu 485 • 544 01 Dvůr Králové nad Labem • email vybor@tcdvurkralove.cz 

 www.tcdvurkralove.cz   tcdvurkralove 

Klubový zpravodaj – srpen 2017 

 

1 

http://www.tcdvurkralove.cz/


WWW 

TC Dvůr Králové, z.s. • 17. listopadu 485 • 544 01 Dvůr Králové nad Labem • email vybor@tcdvurkralove.cz 

 www.tcdvurkralove.cz    tcdvurkralove 

Klubový zpravodaj – srpen 2017 

 

1 

OBSAH

Úvodní slovo  2 

Aktuality 3 

Závodní hraní 6 

Klubový život 20 

  

O
b

sa
h

 

http://www.tcdvurkralove.cz/


WWW 

TC Dvůr Králové, z.s. • 17. listopadu 485 • 544 01 Dvůr Králové nad Labem • email vybor@tcdvurkralove.cz 

 www.tcdvurkralove.cz    tcdvurkralove 

Klubový zpravodaj – srpen 2017 

 

2 

Město Dvůr Králové 

Úvodní slovo

Vážení členové, milí tenisoví přátelé, 

přinášíme Vám další vydání klubového 
zpravodaje se spoustou reportáží a 
informacemi pro všechny členy. 

Bezpochyby největší událostí letošních 
prázdnin byl áčkový turnaj dospělých JUTA 
CUP. Počasím i účastí se turnaj skutečně 
povedl, za což patří velký dík hráčům i 
všem, kteří pomáhali turnaj připravit a 
starali se o kvalitu dvorců. 

V kapitole závodní hraní shrneme výsledky 
všech našich 16 týmů v soutěži družstev. 
Vyzdvihnout bych chtěl družstva minitenisu 
i babytenisu, která se probojovala do 
zářiových závěrečných bojů o titul 
oblastního přeborníka. Spokojeni můžeme 
být i s výsledky družstev dospělých, áčko si 
vybojovalo zpět účast v divizi a béčko 
příjemně překvapilo postupem do 
královéhradeckého přeboru. Velkou 
pochvalu si zaslouží Roman Nápravník, 
který s Petrou Baumovou koordinoval 
družstva dospělých a dorostu, což není při 
takovém počtu družstev vůbec 
jednoduché. Naopak zklamáním pro klub 
bylo účinkování družstva B staršího žactva, 
které se nedostavilo k posledním dvěma 
zápasům, což v historii klubu nepamatuji. 

Poprvé v historii klubu jsme uspořádali 
v červenci příměstský kemp. Pod taktovkou 
zkušené trenérky Veroniky Vágnerové a 
jejího týmu strávilo přes 20 dětí krásný 

týden plný tenisu a dalších her včetně 
výletu do místní ZOO. Vzhledem ke kladné 
odezvě v příštím roce určitě zorganizujeme 
další ročník. 

Opět po třech letech jsme připravili pro 
členy klubu a závodní hráče možnost 
objednat si klubové oblečení za 
zvýhodněné ceny od firem PRINCE a HEAD, 
na které ještě klub přispěl v průměru 20%. 
Odezva byla hlavně ze strany závodních 
hráčů, rekreanti nabídku vesměs nevyužili. 

Pomalu nám končí letní prázdniny, což je 
pro nás nejvyšší čas dokončit přípravu na 
novou halovou sezonu. Loni jsme dosáhli 
velmi slušnou obsazenost obou hal a naším 
cílem je, aby se co nejvíce hrálo, proto stále 
držíme pro členy ceny na nejnižší možné 
úrovni. Halová sezóna začne v sobotu 7. 10. 

V rubrice klubový život shrneme tři turnaje 
čtyřher neregistrovaných, které měly sice 
průměrnou účast, zato vždy velmi dobré 
zakončení. Vrcholem amatérské klubové 
sezony bude v sobotu 2. 9. REKREA OPEN.  

Ve zpravodaji nechybí výsledkový servis 
dvorských hráčů za měsíce květen a červen. 

Přeji Vám příjemný zbytek léta. 

 

 

Michal Vágner, předseda TCDK

  

Ú
vo

d
n

í s
lo

vo
 

http://www.tcdvurkralove.cz/
http://www.cuscz.cz/files/56Y2E.ai


WWW 

TC Dvůr Králové, z.s. • 17. listopadu 485 • 544 01 Dvůr Králové nad Labem • email vybor@tcdvurkralove.cz 

 www.tcdvurkralove.cz    tcdvurkralove 

Klubový zpravodaj – srpen 2017 

 

3 

Příměstský tenisový kemp pro děti 

Druhý červencový týden se konal 
v prostorách TCDK úplně první příměstský 
tenisový kemp pro děti, kterých se nad 
očekávání přihlásilo poměrně dost. Tudíž to 
bereme jako velice pozitivní záležitost pro 
klub a doufáme, že by se mohlo v příštích 
letech i něco podobného opakovat, třeba i 
ve více termínech. 

Do kempu se přihlásily převážně dětičky 
okolo 5-6 let, které potřebují během 
prázdnin dohled, ale i několik starších dětí, 
již se závodním duchem, které tak měly 
možnost si zahrát na body, i čtyřhru, což se 
jim velmi líbilo. 

Skloubit dětičky menší, větší a největší byl 
někdy oříšek, některé potřebovaly větší 
péči ohledně vysvětlování základních 
tenisových dovedností, ale jelikož to vedli 
již zkušení trenéři s dlouholetou praxí, vše 
klapalo jako po drátku. Děkuji tedy za 
skvělou práci ohledně hlídání dětí s milým 
zkušeným přístupem, a k organizování 

pohybových aktivit trenérce Dáše, za 
přísnější dohled trenérovi Matouši 
Vágnerovi, který si děti dokázal usměrnit, 
případně rozdovádět správným směrem a 
navíc pomáhal s fotodokumentací celého 
tábora (mužský element je vždy přínosem), 
no a nejmladší Viktorce Vágnerové, která si 
získala nejmenší prťousky milým 
přístupem, vlídným slovem a ňuňáním. 

Po celý týden za námi ještě docházela naše 
kamarádka Elča, která dětem pobyt 
zpestřila motorickým cvičeníčkem, což ony 
velice mile přijaly. Děkujeme za tuto 
možnost, bylo to zcela něco nového a pro 
děti velmi naučného. Trenérku Veroniku 
soudit nebudu, protože bych se musela 
chválit, a to se nedělá, když článek píše 
sama. 

Kemp by nefungoval bez dobré stravy a 
dobrého zázemí, kde se o stravu skvěle 
postaraly paní Obstová s pomocnicí Lenkou 
a dětičkám moc chutnalo, děkujeme. 

A
kt

u
al

it
y 

http://www.tcdvurkralove.cz/


WWW 

TC Dvůr Králové, z.s. • 17. listopadu 485 • 544 01 Dvůr Králové nad Labem • email vybor@tcdvurkralove.cz 

 www.tcdvurkralove.cz    tcdvurkralove 

Klubový zpravodaj – srpen 2017 

 

4 

Klub zajistil pro děti halu, která nám byla 
k dispozici po celý týden, a byla využitá, 
protože počasí se měnilo, a tudíž možnost 
jít si zahrát do haly byla super. Děti tedy 
nepřišly o své hodiny tenisu, a že byl zájem 
veliký, neustále chtěly hrát a hrát a byly 
nenasytné, což je samozřejmě pocta pro 

všechny trenéry, protože kemp byl hlavně 
založený na tenise. 

V době odpočinku měly děti možnost hrát 
různé hry nejen pohybové, ale i deskové, u 
kterých si mohly odpočinout, více si 
povídat a tak se i více poznat, jako 
kamarádi. A to se opravdu povedlo, 
protože děti navázaly nová přátelství, jak 
malé i velké. Děkuji dětem za to, že větší 
pomáhaly menším, menší zase větší 
respektovaly, byla to parta skvělých a velice 
dobře vychovaných dětí. Děkujeme tedy 

zároveň rodičům, kteří nám dali důvěru a 
na celý týden nám tak skvělé děti svěřili. 

Pro děti jako malé překvapení připravil klub 
trička s logem TCDK, která si mohly samy 
pomalovat krásnými pestrými barvami, a to 
pobavilo snad úplně všechny. Děti se 

projevily nejen jako talenti na tenis, ale i 
jako umělci. Trička trenéři využili na 
závěrečný páteční výlet do zoologické 
zahrady, který zajistila Dáša Benešová a pro 
všechny obstarala lístky, takže byli dobře 
k rozeznání. Jako malé překvapeníčko v zoo 
nám jedem z tatínků (pan M. Vala) zajistil 
možnost si nakrmit žirafy, a tak si děti 
mohly prohlédnout žirafy z úplné blízkosti. 
Děkujeme. 

Po dobu celého týdne vládla dobrá nálada 
a budeme se těšit na další ročníky 

Vágnerová Veronika

  

A
kt

u
al

it
y 

http://www.tcdvurkralove.cz/


WWW 

TC Dvůr Králové, z.s. • 17. listopadu 485 • 544 01 Dvůr Králové nad Labem • email vybor@tcdvurkralove.cz 

 www.tcdvurkralove.cz    tcdvurkralove 

Klubový zpravodaj – srpen 2017 

 

5 

Výsledky družstev 2017 

Dospělí - KH přebor  

Pořadí Klub Vítězství Porážky Body Zápasy 
1 TC Dvůr Králové, z.s. A 7 0 14 54:9 
2 TJ Lázně Bělohrad A 6 1 13 40:23 
3 TK Dynamo Hradec Králové A 4 3 11 32:31 
4 LTC Nový Bydžov A 3 4 10 29:34 
5 TK Kvasiny A 3 4 10 29:34 
6 VŠTJ UK Hradec Králové 2 5 9 29:34 
7 TK Turnov 2 5 9 27:36 
8 TJ Červený Kostelec 1 6 8 12:51 

 

29.4. TJ Lázně Bělohrad A TC Dvůr Králové, z.s. A 1:8 
6.5. TC Dvůr Králové, z.s. A TK Turnov 6:3 

20.5. TJ Červený Kostelec TC Dvůr Králové, z.s. A 0:9 
27.5. TC Dvůr Králové, z.s. A LTC Nový Bydžov A 8:1 
10.6. VŠTJ UK Hradec Králové TC Dvůr Králové, z.s. A 1:8 
17.6. TC Dvůr Králové, z.s. A TK Kvasiny A 8:1 
24.6. TK Dynamo Hradec Králové A TC Dvůr Králové, z.s. A 2:7 

na fotce chybí Jan Hrubý, Tadeáš Paťava a Laura Benešová 
 

Zá
vo

d
n

í h
ra

n
í 

http://www.tcdvurkralove.cz/


WWW 

TC Dvůr Králové, z.s. • 17. listopadu 485 • 544 01 Dvůr Králové nad Labem • email vybor@tcdvurkralove.cz 

 www.tcdvurkralove.cz    tcdvurkralove 

Klubový zpravodaj – srpen 2017 

 

6 

Dospělí - KH soutěž 1. tř. A 

Pořadí Klub Vítězství Porážky Body Zápasy 
1 TC Dvůr Králové B 7 0 14 49:14 
2 Lokomotiva Trutnov 6 1 13 44:19 
3 TC Jičín 5 2 12 37:26 
4 TK Semily A 4 3 11 37:26 
5 Tenis Nová Paka B 3 4 10 30:33 
6 TC Hořice 2 5 9 28:35 
7 TJ Lázně Bělohrad B 1 6 7 21:42 
8 LTC Nový Bydžov B 0 7 7 6:57 

 

29.4. LTC Nový Bydžov B TC Dvůr Králové B 1:8 
6.5. TC Dvůr Králové B TK Semily A 6:3 

20.5. TC Jičín TC Dvůr Králové B 2:7 
27.5. TC Dvůr Králové B Tenis Nová Paka B 6:3 
10.6. TC Dvůr Králové B TJ Lázně Bělohrad B 9:0 
17.6. Lokomotiva Trutnov TC Dvůr Králové B 1:8 
24.6. TC Dvůr Králové B TC Hořice 6:3 

 

  

Zá
vo

d
n

í h
ra

n
í 

http://www.tcdvurkralove.cz/


WWW 

TC Dvůr Králové, z.s. • 17. listopadu 485 • 544 01 Dvůr Králové nad Labem • email vybor@tcdvurkralove.cz 

 www.tcdvurkralove.cz    tcdvurkralove 

Klubový zpravodaj – srpen 2017 

 

7 

Dospělí - KH soutěž 2. tř. A 

Pořadí Klub Vítězství Porážky Body Zápasy 
1 Sokol Horní Branná 7 0 14 44:19 
2 TK Lomnice n.Pop. 4 3 11 34:29 
3 TK Studenec 4 3 11 34:29 
4 TC Dvůr Králové, z.s. C 3 4 10 34:29 
5 Spartak Vrchlabí 4 3 10 34:29 
6 LTC Nový Bydžov C 3 4 10 32:31 
7 TK Semily B 3 4 10 28:35 
8 TJ Lázně Bělohrad C 0 7 7 12:51 

 
29.4. TC Dvůr Králové, z.s. C Spartak Vrchlabí 4:5 

6.5. TK Studenec TC Dvůr Králové, z.s. C 6:3 

20.5. TC Dvůr Králové, z.s. C LTC Nový Bydžov C 8:1 

27.5. TK Semily B TC Dvůr Králové, z.s. C 5:4 

10.6. TC Dvůr Králové, z.s. C Sokol Horní Branná 3:6 

17.6. TK Lomnice n.Pop. TC Dvůr Králové, z.s. C 3:6 

24.6. TC Dvůr Králové, z.s. C TJ Lázně Bělohrad C 6:3 

 

  

Zá
vo

d
n

í h
ra

n
í 

http://www.tcdvurkralove.cz/


WWW 

TC Dvůr Králové, z.s. • 17. listopadu 485 • 544 01 Dvůr Králové nad Labem • email vybor@tcdvurkralove.cz 

 www.tcdvurkralove.cz    tcdvurkralove 

Klubový zpravodaj – srpen 2017 

 

8 

Dorost – JUNIOR TOUR 

Pořadí Klub Vítězství Porážky Body Zápasy 
1 TENIS-CENTRUM DTJ HK A 7 0 14 51:12 
2 TK Pernštýn 1897 Pardubice A 5 2 12 38:25 
3 TO TJ Tesla Pardubice A 5 2 12 38:25 
4 TC Dvůr Králové A 4 3 11 27:36 
5 TENIS-CENTRUM DTJ HK B 3 4 10 35:28 
6 TO SK Žamberk A 3 4 10 33:30 
7 LTC Pardubice A 1 6 8 17:46 
8 TK Česká Třebová, z.s. A 0 7 7 13:50 

 

30.4. TC Dvůr Králové A TK Pernštýn 1897 Pardubice A 5:4 
7.5. TO TJ Tesla Pardubice A TC Dvůr Králové A 8:1 

21.5. TC Dvůr Králové A TK Česká Třebová, z.s. A 7:2 
28.5. TENIS-CENTRUM DTJ HK A TC Dvůr Králové A 8:1 
11.6. LTC Pardubice A TC Dvůr Králové A 4:5 
18.6. TC Dvůr Králové A TENIS-CENTRUM DTJ HK B 3:6 
25.6. TO SK Žamberk A TC Dvůr Králové A 4:5 

Dorost - KH přebor 

Pořadí Klub Vítězství Porážky Body Zápasy 
1 TENIS-CENTRUM DTJ HK C 7 0 14 51:12 
2 TC Dvůr Králové C 6 1 13 45:18 
3 Lokomotiva Trutnov 5 2 12 39:24 
4 TJ Lázně Bělohrad 4 3 11 41:22 
5 TC Dvůr Králové B 3 4 10 16:47 
6 TK Dynamo Hradec Králové A 2 5 9 31:32 
7 TK Kvasiny 1 6 8 14:49 
8 TJ Červený Kostelec 0 7 7 15:48 

 

30.4. TC Dvůr Králové C TC Dvůr Králové B 9:0 
7.5. TC Dvůr Králové B TJ Červený Kostelec 5:4 
7.5. Lokomotiva Trutnov TC Dvůr Králové C 3:6 

21.5. TK Dynamo Hradec Králové A TC Dvůr Králové B 4:5 
21.5. TC Dvůr Králové C TK Kvasiny 9:0 
28.5. TC Dvůr Králové B TJ Lázně Bělohrad 1:8 
28.5. TENIS-CENTRUM DTJ HK C TC Dvůr Králové C 6:3 
11.6. TC Dvůr Králové B TENIS-CENTRUM DTJ HK C 0:9 
11.6. TJ Červený Kostelec TC Dvůr Králové C 3:6 
18.6. Lokomotiva Trutnov TC Dvůr Králové B 9:0 
18.6. TC Dvůr Králové C TK Dynamo Hradec Králové A 7:2 
25.6. TC Dvůr Králové B TK Kvasiny 5:4 
25.6. TJ Lázně Bělohrad TC Dvůr Králové C 4:5 

Zá
vo

d
n

í h
ra

n
í 

http://www.tcdvurkralove.cz/


WWW 

TC Dvůr Králové, z.s. • 17. listopadu 485 • 544 01 Dvůr Králové nad Labem • email vybor@tcdvurkralove.cz 

 www.tcdvurkralove.cz    tcdvurkralove 

Klubový zpravodaj – srpen 2017 

 

9 

Starší žactvo - JUNIOR TOUR 

Pořadí Klub Vítězství Porážky 
Body v 
tabulce 

Body 

1 TO SK Žamberk A 7 0 14 46:17 
2 TK Pernštýn 1897 Pardubice A 5 2 12 44:19 
3 TO TJ Svitavy A 5 2 12 39:24 
4 TENIS-CENTRUM DTJ HK A 5 2 12 38:25 
5 LTC Pardubice A 3 4 10 32:31 
6 TK Česká Třebová, z.s. A 2 5 9 29:34 
7 TC Dvůr Králové A 1 6 8 14:49 
8 TENIS-CENTRUM DTJ HK B 0 7 7 10:53 

 

29.4. TO SK Žamberk A TC Dvůr Králové A 9:0 
6.5. TC Dvůr Králové A LTC Pardubice A 1:8 

20.5. TENIS-CENTRUM DTJ HK B TC Dvůr Králové A 4:5 
27.5. TC Dvůr Králové A TO TJ Svitavy A 3:6 
10.6. TC Dvůr Králové A TENIS-CENTRUM DTJ HK A 2:7 
17.6. TK Pernštýn 1897 Pardubice A TC Dvůr Králové A 8:1 
24.6. TC Dvůr Králové A TK Česká Třebová, z.s. A 2:7 

Starší žactvo - KH přebor 

Pořadí Klub Vítězství Porážky Body Zápasy 
1 TJ Lázně Bělohrad 7 0 14 42:21 
2 Lokomotiva Trutnov A 6 1 13 47:16 
3 TK Česká Skalice 5 2 12 40:23 
4 TENIS-CENTRUM DTJ HK C 4 3 11 33:30 
5 TK Dynamo Hradec Králové 3 4 10 32:31 
6 TJ Červený Kostelec 2 5 9 26:37 
7 TK Kvasiny 1 6 8 16:47 
8 TC Dvůr Králové B 0 7 5 16:47 

 

29.4. TC Dvůr Králové B TK Česká Skalice 2:7 
6.5. TJ Lázně Bělohrad TC Dvůr Králové B 7:2 

20.5. TC Dvůr Králové B TJ Červený Kostelec 4:5 
27.5. TENIS-CENTRUM DTJ HK C TC Dvůr Králové B 5:4 
10.6. TK Kvasiny TC Dvůr Králové B 5:4 
17.6. TC Dvůr Králové B TK Dynamo Hradec Králové (s) 0:9 
24.6. Lokomotiva Trutnov A (s) TC Dvůr Králové B 9:0 

  

Zá
vo

d
n

í h
ra

n
í 

http://www.tcdvurkralove.cz/


WWW 

TC Dvůr Králové, z.s. • 17. listopadu 485 • 544 01 Dvůr Králové nad Labem • email vybor@tcdvurkralove.cz 

 www.tcdvurkralove.cz    tcdvurkralove 

Klubový zpravodaj – srpen 2017 

 

10 

Mladší žactvo - KH přebor 

      
Pořadí Klub Vítězství Porážky Body Zápasy 

1 TENIS-CENTRUM DTJ HK B 6 0 12 49:5 
2 TC Dvůr Králové A 5 1 11 32:22 
3 TK Dynamo Hradec Králové 4 2 10 25:29 
4 Nespin, z.s. A 2 4 8 25:29 
5 Lokomotiva Trutnov B 2 4 8 25:29 
6 TJ Červený Kostelec 2 4 8 22:32 
7 TK Kvasiny 0 6 6 11:43 

 

30.4. TC Dvůr Králové A TK Dynamo Hradec Králové 6:3 
7.5. TJ Červený Kostelec TC Dvůr Králové A 3:6 

21.5. TC Dvůr Králové A volno  
28.5. TENIS-CENTRUM DTJ HK B TC Dvůr Králové A 9:0 
11.6. Lokomotiva Trutnov B TC Dvůr Králové A 3:6 
18.6. TC Dvůr Králové A Nespin, z.s. A 7:2 
25.6. TK Kvasiny TC Dvůr Králové A 2:7 

Mladší žactvo - KH soutěž A 

Pořadí Klub Vítězství Porážky Body Body 
1 TENIS-CENTRUM DTJ HK C 7 0 14 47:14 
2 LTC Nový Bydžov 6 1 13 49:14 
3 Tenis Nová Paka 5 2 12 38:25 
4 Clasic Tenis Club o.s. 4 3 11 31:32 
5 TC Dvůr Králové, z.s. B 3 4 10 32:29 
6 TK Lomnice n.Pop. 2 5 9 29:34 
7 LTC Hradec Králové 1 6 8 22:41 
8 TC Hořice 0 7 7 2:61 

 

30.4. TENIS-CENTRUM DTJ HK C TC Dvůr Králové, z.s. B 5:2 
7.5. TC Dvůr Králové, z.s. B LTC Nový Bydžov 3:6 

21.5. Clasic Tenis Club o.s. TC Dvůr Králové, z.s. B 5:4 
28.5. TC Dvůr Králové, z.s. B TC Hořice 9:0 
11.6. TC Dvůr Králové, z.s. B LTC Hradec Králové 5:4 
18.6. Tenis Nová Paka TC Dvůr Králové, z.s. B 6:3 
25.6. TC Dvůr Králové, z.s. B TK Lomnice n.Pop. 6:3 

  

Zá
vo

d
n

í h
ra

n
í 

http://www.tcdvurkralove.cz/


WWW 

TC Dvůr Králové, z.s. • 17. listopadu 485 • 544 01 Dvůr Králové nad Labem • email vybor@tcdvurkralove.cz 

 www.tcdvurkralove.cz    tcdvurkralove 

Klubový zpravodaj – srpen 2017 

 

11 

Babytenis - Memoriál Z. Kocmana A 

Pořadí Klub Vítězství Porážky Body Zápasy 
1 TC Dvůr Králové A 5 0 10 30:0 
2 TJ Lázně Bělohrad 4 1 9 14:16 
3 Lokomotiva Trutnov A 3 2 8 20:10 
4 Tenis Nová Paka 2 3 7 12:18 
5 LTC Nový Bydžov 1 4 6 5:25 
6 TK Lomnice n.Pop. 0 5 5 9:21 

 

29.4. Tenis Nová Paka TC Dvůr Králové A 0:6 
6.5. TC Dvůr Králové A Lokomotiva Trutnov A 6:0 

20.5. TK Lomnice n.Pop. TC Dvůr Králové A 0:6 
27.5. TC Dvůr Králové A LTC Nový Bydžov 6:0 
10.6. TC Dvůr Králové A TJ Lázně Bělohrad 6:0 

  

Zá
vo

d
n

í h
ra

n
í 

http://www.tcdvurkralove.cz/


WWW 

TC Dvůr Králové, z.s. • 17. listopadu 485 • 544 01 Dvůr Králové nad Labem • email vybor@tcdvurkralove.cz 

 www.tcdvurkralove.cz    tcdvurkralove 

Klubový zpravodaj – srpen 2017 

 

12 

Babytenis - Memoriál Z. Kocmana B 

Pořadí Klub Vítězství Porážky Body Zápasy 
1 TC Dvůr Králové, z.s. C 5 0 10 25:5 
2 TK Česká Skalice 4 1 9 20:10 
3 TJ Červený Kostelec 3 2 8 22:8 
4 Tenisový klub SPORT,o.s. 2 3 7 14:16 
5 Lokomotiva Trutnov B 1 4 6 7:23 
6 TK Náchod 0 5 5 2:28 

 

29.4. TC Dvůr Králové, z.s. C TK Náchod 6:0 
6.5. Lokomotiva Trutnov B TC Dvůr Králové, z.s. C 1:5 

20.5. TC Dvůr Králové, z.s. C Tenisový klub SPORT,o.s. 6:0 
27.5. TJ Červený Kostelec TC Dvůr Králové, z.s. C 3:3 
10.6. TK Česká Skalice TC Dvůr Králové, z.s. C 1:5 

Babytenis - Memoriál Z. Kocmana D 

Pořadí Klub Vítězství Porážky Body Zápasy 
1 TENIS-CENTRUM DTJ HK A 5 0 10 29:1 
2 TC Dvůr Králové B 3 2 8 15:15 
3 LTC Hradec Králové 3 2 8 13:17 
4 TK Kvasiny A 2 3 7 13:17 
5 TENIS-CENTRUM DTJ HK D 1 4 6 16:14 
6 TK Dynamo Hradec Králové 1 4 6 4:26 

 

29.4. TC Dvůr Králové B LTC Hradec Králové 5:1 
6.5. TENIS-CENTRUM DTJ HK A TC Dvůr Králové B 6:0 

20.5. TC Dvůr Králové B TK Kvasiny A 4:2 
27.5. TENIS-CENTRUM DTJ HK D TC Dvůr Králové B 3:3 
10.6. TK Dynamo Hradec Králové TC Dvůr Králové B 3:3 

  
Zá

vo
d

n
í h

ra
n

í 

http://www.tcdvurkralove.cz/


WWW 

TC Dvůr Králové, z.s. • 17. listopadu 485 • 544 01 Dvůr Králové nad Labem • email vybor@tcdvurkralove.cz 

 www.tcdvurkralove.cz    tcdvurkralove 

Klubový zpravodaj – srpen 2017 

 

13 

Minitenis - Memoriál Z. Kocmana A 

Pořadí Klub Vítězství Porážky Body Zápasy 
1 TC Dvůr Králové A 6 0 12 45:3 
2 Tenisový klub SPORT,o.s. A 4 2 10 32:16 
3 TENIS-CENTRUM DTJ HK B 1 5 7 13:35 
4 TK Česká Skalice 1 5 7 6:42 

 

30.4.  TK Česká Skalice TC Dvůr Králové A 0:8 
30.4.  TC Dvůr Králové A TENIS-CENTRUM DTJ HK B 8:0 
30.4.  TC Dvůr Králové A Tenisový klub SPORT,o.s. A 8:0 
7.5.  TK Česká Skalice TC Dvůr Králové A 0:8 
7.5.  TC Dvůr Králové A TENIS-CENTRUM DTJ HK B 7:1 
7.5.  TC Dvůr Králové A Tenisový klub SPORT,o.s. A 6:2 

  

Zá
vo

d
n

í h
ra

n
í 

http://www.tcdvurkralove.cz/


WWW 

TC Dvůr Králové, z.s. • 17. listopadu 485 • 544 01 Dvůr Králové nad Labem • email vybor@tcdvurkralove.cz 

 www.tcdvurkralove.cz    tcdvurkralove 

Klubový zpravodaj – srpen 2017 

 

14 

Minitenis - Memoriál Z. Kocmana B 

Pořadí Klub Vítězství Porážky Body Zápasy 
1 TENIS-CENTRUM DTJ HK A 4 0 8 24:8 
2 TC Dvůr Králové B 2 2 6 17:15 
3 LTC Hradec Králové 0 4 4 7:25 

 

30.4.  TC Dvůr Králové B TENIS-CENTRUM DTJ HK A 3:5 
30.4. LTC Hradec Králové TC Dvůr Králové B 1:7 
7.5. TC Dvůr Králové B TENIS-CENTRUM DTJ HK A 2:6 
7.5. LTC Hradec Králové TC Dvůr Králové B 3:5 

Minitenis - Memoriál Z. Kocmana C 

Pořadí Klub Vítězství Porážky Body Zápasy 
1 Nespin, z.s. 6 0 12 41:7 
2 TC Dvůr Králové C 4 2 10 27:21 
3 LTC Kostelec n.Orlicí 2 4 8 26:22 
4 TK Kvasiny 0 6 6 2:46 

 

30.4.  Nespin, z.s. TC Dvůr Králové C 6:2 
30.4.  TC Dvůr Králové C TK Kvasiny 8:0 
30.4.  LTC Kostelec n.Orlicí TC Dvůr Králové C 3:5 
7.5.  Nespin, z.s. TC Dvůr Králové C 7:1 
7.5 TC Dvůr Králové C TK Kvasiny 7:1 
7.5.  LTC Kostelec n.Orlicí TC Dvůr Králové C 4:4 

 

  

Zá
vo

d
n

í h
ra

n
í 

http://www.tcdvurkralove.cz/


WWW 

TC Dvůr Králové, z.s. • 17. listopadu 485 • 544 01 Dvůr Králové nad Labem • email vybor@tcdvurkralove.cz 

 www.tcdvurkralove.cz    tcdvurkralove 

Klubový zpravodaj – srpen 2017 

 

15 

Ukončení soutěží smíšených družstev 

Sobotní odpoledne dne 24. června 
proběhlo v areálu TCDK  ukončení soutěží 
družstev ve všech kategoriích. 

Akci zahájil předseda TCDK Michal Vágner, 
který přítomné pěkně přivítal a stručně 
zhodnotil naplnění cílů. Pochválil přítomné 
kapitány družstev a hráče, poděkoval za 
jejich obětavou práci a hlavně za jejich 
volný čas, který tomu věnovali.  

Eva Žižková představila nový koncept 
klubového oblečení, které bude možno 
zakoupit od firem PRINCE a HEAD. 

Jedním z cílů akce také bylo, aby se sešli 
všichni kapitáni družstev. Zde se mohly 
řešit všechny možné připomínky a 
problémy k průběhu soutěží, bylo by 

možno se podělit o zkušenosti. Bohužel 
však k tomu nedošlo, a to pro nízký počet 
zúčastněných, což bylo velké zklamání.  

Cílem takovýchto setkání je posilovat 
týmového ducha všech hráčů a zažít i jiné 
než sportovní zážitky. Nízká účast nám nic 
nezkazila na krásném odpoledni, kde si děti 
užily různé typy obíhaček a dospělí si 
poseděli až večera. Dostatek jídla a pití pro 
všechny zajistil klub. 

Celé odpoledne se klubem se linula veselá 
nálada a pohoda a tak to má být! 

 

Vágnerová Veronika

 

  

Zá
vo

d
n

í h
ra

n
í 

http://www.tcdvurkralove.cz/


WWW 

TC Dvůr Králové, z.s. • 17. listopadu 485 • 544 01 Dvůr Králové nad Labem • email vybor@tcdvurkralove.cz 

 www.tcdvurkralove.cz    tcdvurkralove 

Klubový zpravodaj – srpen 2017 

 

16 

Tenisové výsledky hráčů za měsíce V a VI 2017 

Dospělí 

Matouš  Vágner 

VČ oblastní přebor, TC Dvůr Králové z.s., 3. 6. 2017 – finalista čtyřhry 

Daniel Pátý 

Finalista turnaje ve čtyřhře na mezinárodním turnaji 

Dorost 

Daniel Pátý 

VČ oblastní přebor (účast na MČR), Tesla Pardubice, 14. 5. 2017 – finalista dvouhry, vítěz 
čtyřhry 

Starší žactvo 

Štěpán Baum 

Mezinárodní turnaj kat.1, Slovensko – semifinalista 
čtyřhry 

Adam Nápravník 

StČ oblastní přebor (účast na MČR), LTC Poděbrady, 3. 
6. 2017 – vítěz dvouhry, vítěz čtyřhry 

 

Mladší žactvo 

Emma Roháčová 

VČ oblastní přebor, (účast na MČR), LTC Pardubice, 14. 5. 2017 – 
semifinalistka dvouhry, semifinalistka čtyřhry 

 

 

 

 

Sára Divilová 
TŠ Hostivař, 3. 6. 2017 – semifinalistka dvouhry, vítězka čtyřhry 

 

Zá
vo

d
n

í h
ra

n
í 

http://www.tcdvurkralove.cz/


WWW 

TC Dvůr Králové, z.s. • 17. listopadu 485 • 544 01 Dvůr Králové nad Labem • email vybor@tcdvurkralove.cz 

 www.tcdvurkralove.cz    tcdvurkralove 

Klubový zpravodaj – srpen 2017 

 

17 

Eliška Jansová 

VČ oblastní přebor, LTC Pardubice, 14. 5. 2017 – 
finalistka čtyřhry 

Tereza Hřebačková 
VČ oblastní přebor, LTC Pardubice, 14. 5. 2017 – 
finalistka čtyřhry 

 

 

Babytenis 

Denis Majera 

VČ oblastní přebor (účast na MČR) LTC Vysoké Mýto, 3. 6. 2017 – 
finalista 

TK Skuteč, 14. 5. 2017 – finalista 

 

Minitenis 

Kačenka Filipová 
TK Sparta Praha, 13. 5. 2017 – semifinalistka 

 

  

Zá
vo

d
n

í h
ra

n
í 

http://www.tcdvurkralove.cz/


WWW 

TC Dvůr Králové, z.s. • 17. listopadu 485 • 544 01 Dvůr Králové nad Labem • email vybor@tcdvurkralove.cz 

 www.tcdvurkralove.cz    tcdvurkralove 

Klubový zpravodaj – srpen 2017 

 

18 

JUTA Cup 2017 

Již po sedmnácté se kurty tenisového 
areálu na Hrubých lukách na přelomu 
července a srpna zaplnily předními českými 
tenisty a tenistkami. V jednu chvíli bylo 
přihlášeno dokonce 150 hráčů, což by byl 
historický rekord. Nakonec se turnaje 
zúčastnilo 55 mužů a stejný počet žen, a to 
je na „vnitrostátní“ turnaj skutečně úspěch. 

Uvedené počty umožňovaly nehrát 
kvalifikace, což se ukázalo jako prozřetelný 
krok, protože páteční přeháňky a průtrže 
by nedovolily sehrát snad jediný zápas. 
Naopak ale dostatečně nakropily dvorce, 
takže během turnaje stačilo i přes obrovská 
vedra jen lehké přikrápění. 

Letošní JUTA Cup byl opět přehlídkou velmi 
kvalitního tenisu a po celou dobu byla 
k vidění spousta krásných zápasů plných 
spektakulárních výměn. Z první stovky 
celostátního žebříčku se zúčastnilo 18 
mužů a 24 žen. Zatímco u mužů dva ze čtyř 
nejvýše nasazených hráčů vypadli již 
v prvním kole a mezi čtyři poslední se 
dostal jen jediný nasazený, u žen se mezi 
čtyři nejlepší dostaly tři nejvýše nasazené 
hráčky 

Finále mužů se bohužel nehrálo, Tadeáš 
Paroulek pro zranění nenastoupil a tak bez 
boje zvítězil Antonín Štěpánek (oba I. ČLTK 
Praha).  

Ve finále první nasazená Nikola Tomanová 
(TK Slavia Orlová) porazila s přehledem 
druhou nasazenou Sabinu Machalovou (TK 
Zlín) 6:2, 6:2.  

Finále čtyřhry mužů vyhráli Daniel Vala 
a Petr Vodák, kteří porazili Davida Šimůnka 
s Antonínem Štěpánkem 6:7(2), 6:1, 1:0(8). 

Finále čtyřhry žen se také nehrálo, Klára 
Hájková a Aneta Laboutková zvítězily bez 
boje, Tereza Polanská a Lucie Procházková 
zápas skrečovaly kvůli zranění prvně 
jmenované.

 

  

Zá
vo

d
n

í h
ra

n
í 

http://www.tcdvurkralove.cz/


WWW 

TC Dvůr Králové, z.s. • 17. listopadu 485 • 544 01 Dvůr Králové nad Labem • email vybor@tcdvurkralove.cz 

 www.tcdvurkralove.cz    tcdvurkralove 

Klubový zpravodaj – srpen 2017 

 

19 

VIII. LODM v Brně

Hry VIII. letní olympiády dětí a mládeže 
České republiky se uskutečnily v metropoli 
Jihomoravského kraje v Brně. Pořadatelé 
vypsali 22 sportovních odvětví (atletika, 
badminton, baseball, basketbal, cyklistika, 
florbal, fotbal, házená, jachting, karate, 
kolečkové brusle, moderní gymnastika, 
orientační běh, plavání, plavání 
hendikepovaných, sportovní gymnastika, 
sportovní střelba, stolní tenis, 
synchronizované plavání, tenis, triatlon, 
volejbal) a jednu uměleckou soutěž (krátký 
film a video). Přibližná účast byla téměř 
4500 sportovců a trenérů. 

V tenise reprezentovalo každý kraj jedno 
dvoučlenné družstvo v kategoriích 
mladšího a staršího žactva. Takže za 
Královéhradecký kraj se zúčastnilo osm 
hráčů a hráček a dva trenéři, z toho to byli 
čtyři hráči z TC Dvůr Králové: Emma 

Roháčová, Štěpán Baum, Jakub Filip a 
Adam Nápravník a trenér Radko Hrma. 
Všichni v našem klubu začínali a stále se zde 
připravují, přestože někteří jsou již členy 
velkých pražských klubů. 

Celkově největšího úspěchu za 
Královéhradecký kraj dosáhl M. Vintera, 
který se umístil na druhém místě ve 
dvouhře mladších žáků. Z našich hráčů se 
nejdále dostal Š. Baum, který ve dvouhře 
starších žáků prohrál velmi těsně mezi osmi 
nejlepšími. Bohužel spolu s A. Nápravníkem 
dopadli stejně i ve čtvrtfinále čtyřhry a tím 
přišli o možnost zahrát si o medaile. E. 
Roháčová a J. Filip postoupili do osmifinále 
ve dvouhrách mladšího žactva. 

Doufám, že na příští dětské olympiádě 
bude ve výběru KHK znovu několik 
zástupců našeho klubu. 

 

  

Zá
vo

d
n

í h
ra

n
í 

http://www.tcdvurkralove.cz/


WWW 

TC Dvůr Králové, z.s. • 17. listopadu 485 • 544 01 Dvůr Králové nad Labem • email vybor@tcdvurkralove.cz 

 www.tcdvurkralove.cz    tcdvurkralove 

Klubový zpravodaj – srpen 2017 

 

20 

Klubové večery – turnaje čtyřher

Tak jak začala antuková sezona, tak i 
klubové večery – turnaje čtyřher 
amatérských hráčů, se přesunuly z haly 
ven. To nám dává hlavně prostor pro více 
amatérských hráčů zasoutěžit si a pobavit 
se. 

První turnaj se konal 19. 5. a účast byla 
rekordní 22 hráčů. Systém hraní jsme 
nechali stejný jako minulý rok, takže každá 
hra nový spoluhráč a nové zkušenosti. 
Vítězi prvního klání se stali Honzové Pavlis 
a Všetečka. 

Při posezení po tuhých bojích a diskuzí nad 
technikou hraní jsme zároveň domluvili 
další termín na klubový večer. Je velice 
těžké vybrat datum, aby byli všichni 
spokojeni, ale nejvhodnější termín byl 
stanoven na 16. 6.  

V tento den se nás sešlo 16, což není úplně 
nejvíc ale vzhledem k začínajícím 

dovoleným slušný počet. Nejvíce se dařilo 
dvojici Míra Vojtíšek a Jirka Bednář a trička 
pro vítěze byla jejich.  

Večer jsme uzavřeli grilovaným masíčkem a 
trochou piva a spokojeni odjeli domů, 
někdo dříve, někdo až druhý den. 

Zatím poslední turnaj se konal 21. 7. 
Tentokrát se sešlo 18 účastníků, mezi nimi i 
tři zástupci ATLK (Amatérská tenisová liga 
Královédvorska), kteří si také vyzkoušeli, že 
čtyřhra je úplně jiná disciplína než dvouhra. 

Počasí nám přálo, hrálo se až do večera. 
Nejlépe dopadli Lukáš Krejcar s Lukášem 
Farským, kteří v dramatické koncovce 
zvítězili nad párem Míra Vojtíšek a Míra 
Elsner. 
.

  

K
lu

b
o

vý
 ž

iv
o

t 

http://www.tcdvurkralove.cz/


WWW 

TC Dvůr Králové, z.s. • 17. listopadu 485 • 544 01 Dvůr Králové nad Labem • email vybor@tcdvurkralove.cz 

 www.tcdvurkralove.cz    tcdvurkralove 

Klubový zpravodaj – srpen 2017 

 

21 

Klubové oblečení

Již v minulosti jsme pro Vás připravili 
nabídky nákupu zvýhodněného tenisového 
oblečení. Ne vždy se však tato akce setkala 
s odezvou. Po dvou neúspěšných akcích 
s klubovým oblečením jsme se rozhodli 
znovu oslovit Vás, členy s možností nákupu 
tenisového oblečení za zvýhodněné ceny.  

Oslovili jsme dva přední dodavatele 
tenisového oblečení PRINCE a HEAD. Od 
těchto firem jsme obdrželi velmi výhodné 
ceny (sleva z MOC 40-50%). Nabídka byla 
rozdělena do dvou skupin, na závodní set 
pro hráče reprezentující klub v soutěžích 
družstev, který byl ze strany klubu navíc 
dotován částkou 1.000,- Kč/os a pro 
všechny členy klubu byl k dispozici široký 
výběr oblečení obou značek, který byl navíc 

dotován klubem až do výše 700 Kč/os. Tuto 
nabídku využilo 40 členů klubu, převážně 
závodních hráčů. Rekreační hráči nabídku 
vesměs nevyužili, což nás velmi mrzí. Klub 
vložil do této akce celkem 80.000,- Kč.  
Vrchní díly oblečení jsou opatřeny logem 
našeho klubu.  

První část z kolekce 2017 máme již k 
dispozici, zbylá část dorazí do konce roku a 
kolekce 2018 bude dodána do konce 
března 2018. 

Doufáme, že se Vám oblečení bude líbit a 
budete ho rádi nosit. U závodních setů 
očekáváme, že ho budete mít na sobě při 
reprezentaci klubu na turnajích a při 
soutěžích družstev. 

K
lu

b
o

vý
 ž

iv
o

t 

http://www.tcdvurkralove.cz/


WWW 

TC Dvůr Králové, z.s. • 17. listopadu 485 • 544 01 Dvůr Králové nad Labem • email vybor@tcdvurkralove.cz 

 www.tcdvurkralove.cz    tcdvurkralove 

Klubový zpravodaj – srpen 2017 

 

22 

 

K
lu

b
o

vý
 ž

iv
o

t 

http://www.tcdvurkralove.cz/

